Wus einem Gopialbuche des Geh. Staatsardives.

XIX. Marfgraf Ludbwig verfdhreibt dem Klojter Jeeh wegen ve8 Mangeld, worin 8 durdh
friegdunruben gerathen, die Pfarre zu Deamburg, am 29. Januar 1341.

Ludovicus etc. fingulis et univerfis. Conuenit et piom effe cenfemus, quod follicitudo prin-
cipis defectus neceffariorum virginum -deodicatarum el fig frequencius obfequencium pro fuo pof-
libilitatis beneficio foppleat, ut eedem habitis necellariis altiffimo valeant reverencius famulari. Sane
cum  honorabilem religiolam fororem abbatilfam lotnmque convenlum [anctimonialium in Relze,
ordinis Cifterfienfis, caminenfis dioecefis, propter terrarum noftrarum quondam dilturbium et con-
troverfiam, mutuo et extrinfice habitum, egellatis novimus laqueis irretitum, quibus et quaraom de-
fectibus ob domini [falvatoris reverenciam et ob bone recordacionis Marchionum predecellorum
noftroram conlervacionem animarumque falutem perpetuam obviare falubriter et mederi decrevimus
et decernimus in hunc modum, videlicet ex mera mentis noltre benivolencia, ecclefie parochialis
civitatis noftre Dramborch dotem cum fingalis et univerfis fuis pertinencijs, appendicijs, juribus,
commodis et ufibus ad eandem ex debito pertinentibus appropriare decreuimus et prelentibus appropria-
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mus, dum primum per mortem vel refignacionem voluntariam pafioris nunc ipfam regentis vacaverit,
in antea fine inquietacione qualibet perpetuis temporibus poflidendam. In ovjus etc. teftes Uelo, .Wolf-
ftein, Bombrecht pincerna, Bethkinus de OI'_I., Ghlunl.erus de Gl{ntersberf_j, TI?Id. de
Brederlo. Datum Soldin, aono domini MCCCXLL feria 1L polt converfionem fancti Pauli.

9us Didmann's Urfunben-Sammlung bed Konigl, Gcheimen Staats-Ardyives £, 245, und efnem alten Gopialbudye.

XX. Marfgraf Ludwig befreier dad Klofter Marienwalde anf vier Jahre vou allen Laften und
feine Goloniften von aller Wejdnvernng, am 29. Januar 1341,

Ludouicuns etc. Honorabilibus et religiolis viris in crifto Abbati et conuentni monafterii
Mergenwold, devotis fibi dileclis, gratiam fuam el omne bonum. Ad. relenanda egeltalis et ino-
pie vellre onera, quibus vos perplexos fore nouimus, el etiam vt monal}erium veltram, provt con-
cepillis, tranfponere eo commodofius poflilis et valeatis, vos et veltros fubdilos colonlos et pauperes
quofcungue in bonis monaflerii veltri refidentes, a fello beate Katharine proxime venientis vlira per
quatuor annos continuos ab omni datione cuiusvis feruilutis qualilercunque nominate nobis faciende
libertamus, ic quod nec nobis nee vlli officiatorum nofltrorum ad aliquam dationem nec [leruitutem
dictis quatoor annis durantibus aliquatenus teneantur. Volentes eliam homines noualium veltrorom,
fi qua alias excolitis el plantatis fic quod homines in eis reledeant, fine lefione qualibet etiam ipfo
duranle tempore gaudere predicta libertate et gratia feu potiri, In cuius ele. Teltes huius [unt
Guntherus comes de Swartzburg, Beringerus Helo, Albertus Wolflteiner, Bom-
brecht' pincerna, milites, Gerke Wolf cum ceteris. Datum vt fupra (Soldin, Anno MCCCXLL
feria lecunda poll conuerfionem fancti Pauli,)